PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ

PORTARIA Nº 10 .106 , DE 12 DE NOVEMBRO DE 2008

Altera o inciso I do Art. 1 º da Portaria nº
10.087, de 18 de abril de 2008, que nomeou
membros para compor o Conselho Técnico
das Parcerias Público-Privadas - CTP.

LEONEL DAMO, Prefeito do Município de Mauá, usando das atribuições que lhe
são conferidas pelo Art. 55, VIII, combinado com o Art. 82, li, "c", ambos da Lei Orgânica do
Município, e tendo em vista o que consta do processo administrativo nº 14.381/07, RESOLVE:

Art. 1° O inciso I do Art. 1° da Portaria nº 10.087, de 18 de abril de 2008, que
nomeou membros para compor o Conselho Técnico das Parcerias Público-Privadas - CTP, passa
a vigorar com a seguinte redação:

"Art. 1° ...

1 - Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico e Social - SMDES:
ELIANA VILEIDE GUARDABASSIO - RF. 22.526
EDSON BERTONI - RF. 25.267"

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Município de Mauá, em 12 de novembro de 2008.

Prefeito

Registrada na Divisão de Atos Governamentais
e afixada no quadro de editais. Publique-se na
imprensa regional, nos termos da Lei Orgânica
do Municlpio - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - .........................

cal!

CÓD.103